超短直角3针卡农接口电影机用麦克风
使用指南
此次承蒙惠购阿兹丹产品 , 非常感谢。
请在使用之前仔细阅读本使用说明书。
 阅读完请将其存放在本产品附近便于经常查阅，
利于今后长期安全正确地使用。
SGM-250LX
为了防止给您和他人造成人身危害及财产损
失,在本使用说明书上标有务请遵守的注意事
项。
如果忽视该提示警号而进行错误的操作,可能
带来危害或损害用图形来区分并说明。 ■遵守内容的种类用图形来区分并说明。 (下面是图形符号的举例说明)
安全面的注意事项 〈请您务必遵守〉
警告 如果忽视该提示警号而进行了错误的操作，可能会造成人身伤亡事故。
此图形符号表示「引起注意」的内容。
此图形符号表示「禁止」的内容。
注意  如果忽视该提示警号而进行了错误的操作，可能会造成人身伤害或财产损失。
此图形符号表示必须遵守的「强制执行」内容。
请使用指定正规电池。另外，新电池和使用过的电池不要混合使
用，会造成电池破裂而引起火灾或烫伤。
不用放在温度异常变高的地方。
·引起机器表面或零部件的老化以及故障。
·不要靠近暖炉等暖房器具。
不要设置保管在接触雨水或水滴的地方。
·引起机器表面或零部件的老化以及故障。
·水滴或异物进入会引起火灾或触电。
注意
禁止分解或改造
·机器故障或者掉进金属物会引起火灾或烫伤。
此产品不要放置在幼儿或者小孩的接触范围内。
不要给予产品强烈的冲击。
不要往产品上洒水。
不要放进异物(易燃物,金属,液体)。
·可能会导致触电，烫伤，故障，火灾。
不要设置保管在以下地方。
·炎热天的汽车里面
·火炉等的周围
·直射阳光或高温潮湿的地方
发现异常情况，立即停止使用。
·发现异常的声音，烟雾，气味，热，损坏等，立即停止使用，并咨询
　购买此产品的销售商或者厂家进行维修。
警告
SGM-250LX 1
主要特征 延长质保说明
SGM-250LX 2
SGM -250 L X是业界首款采用特殊L型卡农接口的48V幻象供电话筒，带有
200mm长话筒线，实现了简洁方便的操作。
与以往的55mm直型卡农接口相比较，L型卡农接口将突出部分缩短到20mm
(减少64%)。
连接到摄像机时，卡农接口以及话筒线的突出部分被最小化，携带和收纳更加方便了。
经过对各种摄像机的验证，话筒线长度定为200mm，以达到方便操作的最佳长度。
本标志中的年数，是根据2006年2月28日公布的「电子信息产品
污染控制管理办法」和SJ/T 11364－2006「电子信息产品污染控
制标识要求」，适用于在中华人民共和国（除台湾、香港和澳门
外）生产或进口的电子信息产品的「环保使用期限」。
在遵守使用说明书中记载的有关本产品安全和使用上的注意事项、且没有其他法
律、规定的免责事由的情况下，在从生产日开始的上述年限内，产品中的有毒、有害
物质或元素不会发生外泄或突变，使用该产品不会对环境造成严重污染或对使用
者人身、财产造成严重损害。「环保使用期限」不是安全使用期限。尤其不同于基于
电气性能安全、电磁安全等因素而被限定的使用期限。产品在适当地使用后予以废
弃时，希望依照有关电子信息产品的回收· 再利用的法律· 规定进行处理。
注）∶该年限为「环保使用期限」，不是产品的质量保证期限。
电池等附属品和产品一同包装的，产品和附属品的环保使用期限可能不同。
技术参数
话筒类型‥‥‥‥‥‥电容式
频响‥‥‥‥‥‥‥‥20-20,000Hz
指向性/灵敏度 ‥‥‥超指向性 －33dB at 1kHz(0dB=1V/Pa)
阻抗‥‥‥‥‥‥‥‥100Ω (at 1kHz)
动态范围‥‥‥‥‥‥112dB
最大声压级‥‥‥‥‥130dB SPL(1kHz at 1% T.H.D)
信噪比‥‥‥‥‥‥‥76dB (1kHz at 1Pa)
供电‥‥‥‥‥‥‥‥幻象供电 DC 11V-50V
重量‥‥‥‥‥‥‥‥120g
尺寸‥‥‥‥‥‥‥‥φ21mm×153mm
话筒线‥‥‥‥‥‥‥φ5mm、約200mm
接口‥‥‥‥‥‥‥‥超短直角3针卡农接口
标准配件‥‥‥‥‥‥话筒垫片，防风罩
◇带有200mm长话筒线的48V幻象供电话筒
◇使用了超短直角3针卡农接口，与以往的55mm直型卡农接口相比较，接口突出部
分缩短了35mm,携带和收纳更加方便了。
◇采用长度约150mm的紧凑且坚固的铝制音响管。
◇新开发的背极式驻极体电容搭载，卓越的超强灵敏度，实现了低噪音。
1kHz
250Hz
4kHz
90゜ 270゜
180゜
0゜
-10dB
-20dB
频响
指向特性
0
10
20
[ dB ]
-10
-20
-30
-40
100 1K 10K [ Hz ]
0°
90°
180°
(由于需要不断完善参数数据，其修改将不预先通告)
标准厂家保修为自购买日起2年，在线注册可延长至10年质保。
请在购买后30日之内注册10年质保。
注册网站  https://www.azden.co.jp/zh/contact/provision/
环保使用期限
产品中有毒有害物质或元素的名称及含量
部件名称
有毒有害物质或元素
铅 汞 镉 六价铬 多溴联苯 多溴二苯醚
印刷电路板
印刷电路板以外的电子部件
机械部件
○:
×:
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr(VI)) (PBB) (PBDE)
×
×
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在SJ/T 11363-2006 标准规
定的限量要求以下。
表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出SJ/T 11363-2006
标准规定的限量要求。
◆话筒输出接口
使用了平衡式超短直角3针卡农接口。
※如果改变话筒线的角度，
则不在保修范围内。
◆防风罩
户外使用时，能够减少风噪声或呼吸噪声
◆话筒垫片
为了适用于不同尺寸话筒支架的摄像机，
我们标配一个调整用话筒垫片。
高密度防风罩
信号-/cold
信号+/hot屏蔽/shield
1 2
3
关于维修以及技术咨询,请联系代理商或销售商
阿兹丹株式会社
〒181-0012 東京都三鷹市上連雀1-12-17
TEL: 0422-55-5115 e-mail : sales@azden.co.jp